
UCHWAŁA NR X/72/2019
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 17 września 2019 r.

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Publicznego Gimnazjum im. Orła Białego w Sworach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2019 r. 
poz. 506), art. 127 ust. 2, art. 223, art. 257 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. przepisy wprowadzające 
ustawę Prawo oświatowe (Dz. U. 2017 r. poz. 60 z późno zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3, ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2019 r. poz. 869.), Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, 
co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2019 r. stwierdza się zakończenie działalności Publicznego Gimnazjum im. Orła 
Białego w Sworach.

§ 2. Mienie Publicznego Gimnazjum im. Orła Białego w Sworach przechodzi na rzecz Szkoły Podstawowej 
w Sworach.

§ 3. Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla nauczycieli Publicznego Gimnazjum im. Orła 
Białego w Sworach. będących emerytami, rencistami lub nauczycielami pobierającymi nauczycielskie świadczenie 
kompensacyjne, dla których to Gimnazjum było ostatnim miejscem pracy, będzie naliczany w Szkole Podstawowej 
w Sworach.

§ 4. Należności i zobowiązania Publicznego Gimnazjum im. Orła Białego w Sworach, z dniem 1 września 
2019 r., przejmuje Urząd Gminy Biała Podlaska.

§ 5. Dokumentację Publicznego Gimnazjum im. Orła Białego w Sworach przejmuje organ prowadzący szkołę, 
z wyjątkiem dokumentacji przebiegu nauczania, którą przekazuje się organowi sprawującemu nadzór 
pedagogiczny, w terminie do 30 września 2019 r.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: D11347EE-C557-4535-AC66-190EF4B521CC. Podpisany Strona 1




